Ситуационная схема
[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000610:2984

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования г. Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2019г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000610:2984, общей площадью 205 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г Александров, ул. Терешковой, район д 4, корп. 3, «Магазины» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова
image1.png
wwwg goroda Ownait | [B @5) w | @ Apowm 06 yrs: Meany | @ Concox | @ Bunua CHanl Mpwiox | B project | B 46)6xc [T 06 yrs: nPorP foylhv > @ @ = _ o
< § ¢ @ pkkros u MyBAuuHan KaacTposan kapTa KKomseos o G L
E ] v

@ 1410 B
= Yuactkn 56.381445 38.712017 1407 .

e 2330

33:17:000610:2984

Mnan3y—=  Mnan kK= —_—
19 Undopmanms Yenyru s _
Tun: OBvexT HeagwKMMOCTH
Bug: 3emenvhbii yuacTok h
~ 253
Kagacpossii Homep: 33:17:000610:2984 e 256
5 6 251
KagacTposii keapran: 33:17:000610
.
craye: Yatessuii
Agpec: BnaaumMpCkas oBnacrs, 2459
Anexcangposcuui paiion, MOT |
Anexcangpos (ropoackoe s
nocenenyie), r Anekcaapos, yn =
Tepewkogoi, paiioH 44, kopn 3 ]
Kateropun semens: 3emnm HacenEHHoX MyHKTOR — @

@opwma colcrsentocT
KapacTposan croumocts:

[aTa onpegenenus KC:

[laTa BHecenws coeenmi 0 KC:
[aTa yraeppaenus KC:

[laTa npumenenwA KC:
YrousenHan nnouagy
Paspeusentoe MCnonb308aHMe:

0 AokymenTy:

205 k8. 1

He ycTanoaneno

2455

9